

令和6年度 年間契約 使用食材(追加)

食パン

献立名	国産小麦山型食パン	
料理名/食品名	アレルギー表写真	
[国産小麦山型食パン]	本品に含まれているアレルギー (特定原材料及びそれに準ずるものを表示) 小麦・乳成分	
小麦粉		
砂糖		
バター		
パン酵母		
米粉		
発酵種		
食塩		
醸造酢		